COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa DATAPOOL ELETRONICA

LTDA – EPP – CNPJ: 20.175.121/0001-81 requereu à Diretoria de Meio

Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo técnico

nº 11258/2019, Licença Ambiental Simplificada – LAS para a atividade de Fabricação de

eletrodomésticos e/ou componentes eletrônicos, inclusive lâmpadas, localizado à Avenida

José Theophilo, nº 30, bairro São Sabastião, Itajubá/MG.

		2019-08-20T16:16:31-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760